

FSR danske revisorer
Mer Revision A/S
Ledreborg Allé 130 i
4000 Roskilde

CVR: 3234 4720
☎ 4632 5632

revisor@merrevision.dk
www.merrevision.dk

Mer Revision
DIN PERSONLIGE RÅDGIVNING

Mer Revision A/S

Ledreborg Allé 130 i

4000 Roskilde

CVR-nr. 32 34 47 20

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 14. februar 2017

Daniel Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016 for Mer Revision A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Roskilde, den 14. februar 2017

Direktion

Merete Jacobsen
adm. direktør

Bestyrelse

Per Jacobsen

Merete Jacobsen

Daniel Jacobsen

Samuel Jacobsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mer Revision A/S
Ledreborg Allé 130 i
4000 Roskilde

CVR-nr.: 32 34 47 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. januar 2014
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Per Jacobsen
Merete Jacobsen
Daniel Jacobsen
Samuel Jacobsen

Direktion

Merete Jacobsen, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive revisionsvirksomhed samt yde regnskabsmæssig assistance, rådgivning m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 384.074, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.044.721.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mer Revision A/S for 2016 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt regnskabsvejledningen for mindre virksomheder med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2016 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på grunde.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	BrugstidRestværdi		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	år	0 %
Indretning af lejede lokaler	10	år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Deposita måles til indbetalt beløb i henhold til indgået lejekontrakt

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og indestående i pengeinstitutter.

Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.195.358	4.043.965
Personaleomkostninger	1	-3.563.693	-3.534.523
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		631.665	509.442
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-127.218	-127.218
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		504.447	382.224
Resultat før finansielle poster		504.447	382.224
Finansielle indtægter		6	0
Finansielle omkostninger	3	-9.983	-7.601
Resultat før skat		494.470	374.623
Skat af årets resultat	4	-110.396	-90.778
Årets resultat		<u>384.074</u>	<u>283.845</u>
Foreslået udbytte		248.000	182.504
Ekstraordinært udbytte		1.420.000	0
Overført resultat		-1.283.926	101.341
		<u>384.074</u>	<u>283.845</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		700.000	800.000
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>700.000</u>	<u>800.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		65.887	89.992
Indretning af lejede lokaler		3.112	6.225
Materielle anlægsaktiver	6	<u>68.999</u>	<u>96.217</u>
Deposita		154.952	150.439
Finansielle anlægsaktiver		<u>154.952</u>	<u>150.439</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>923.951</u>	<u>1.046.656</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.434	405.976
Andre tilgodehavender		0	1.000
Periodeafgrænsningsposter		51.606	3.239
Tilgodehavender		<u>334.040</u>	<u>410.215</u>
Likvide beholdninger		<u>1.525.761</u>	<u>1.859.895</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.859.801</u>	<u>2.270.110</u>
Aktiver i alt		<u>2.783.752</u>	<u>3.316.766</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		296.721	1.580.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		248.000	182.504
Egenkapital	7	<u>1.044.721</u>	<u>2.263.151</u>
Hensættelse til udskudt skat		156.456	179.746
Hensatte forpligtelser i alt		<u>156.456</u>	<u>179.746</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		836.838	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		873	5.397
Selskabsskat		0	112.730
Anden gæld		744.864	755.742
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.582.575</u>	<u>873.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.582.575</u>	<u>873.869</u>
Passiver i alt		<u>2.783.752</u>	<u>3.316.766</u>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.954.510	2.947.941
Pensioner	405.400	391.569
Andre omkostninger til social sikring	43.630	51.437
Andre personaleomkostninger	160.153	143.576
	<u>3.563.693</u>	<u>3.534.523</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	27.218	27.218
	<u>127.218</u>	<u>127.218</u>
der fordeler sig således:		
Goodwill	100.000	100.000
Installationer	3.113	3.113
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.105	24.105
	<u>127.218</u>	<u>127.218</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.983	7.601
	<u>9.983</u>	<u>7.601</u>

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	133.686	112.730
Årets udskudte skat	-23.290	-21.952
	<u>110.396</u>	<u>90.778</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	1.000.000
Kostpris 31. december 2016	1.000.000
Af-og nedskrivninger 1. januar 2016	200.000
Årets afskrivninger	100.000
Af-og nedskrivninger 31. december 2016	300.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>700.000</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	120.524	31.128
Kostpris 31. december 2016	120.524	31.128
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	30.532	24.903
Årets afskrivninger	24.105	3.113
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	54.637	28.016
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>65.887</u>	<u>3.112</u>

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	1.427.272	153.375	182.504	0	2.263.151
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-182.504	0	-182.504
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.420.000	-1.420.000
Overførsler, reserver	0	0	1.427.272	0	0	1.427.272
Årets resultat	0	0	-1.283.926	248.000	1.420.000	384.074
Overført fra overkurs ved emission	0	-1.427.272	0	0	0	-1.427.272
Egenkapital 31. december 2016	500.000	0	296.721	248.000	0	1.044.721

8 Leje og leasingforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på lejemålet Ledreborg Allé 130 i, 4000 Roskilde med en årlig husleje på tkr. 285, og et opsigelsesvarsel på 6 måneder, tidligst 1/1 2018

Der er indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en månedlig ydelse på tkr. 16 til udløb ultimo 2018.

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mer Revision Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.